СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2016 года № 15
О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования от 30.10.2015 года № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»
Рассмотрев представление прокуратуры Федоровского района от 10.03.2016 года № 19-2016 на решение Совета Ерусланского муниципального образования от 30.10.2015 года № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Ерусланского муниципального образования, Совет Ерусланского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложении к решению Совета Ерусланского муниципального образования от 30.10.2015 года № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»:
- пункт 4. Решения исключить;

- пункт 5. изложить в новой редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года следующего за истекшим налоговым периодом».
- пункт 6 изложить в новой редакции:

«Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Ерусланского муниципального образования и вступает в силу с 1 января года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования».

2. В остальной части Решение Совета оставить без изменений.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ерусланского муниципального образования.

И.о. главы Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области

А.В.Лях